
REPUBLIKA E SBQTPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PAS- 

D E K L A R A T E  
E XPJTERESAVE PRIVATE 

PERIODTIC / VJIETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortides dhe fimij6ve 
madhore, ne baze t2 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zejedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE liain nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Err~ri 

Funksioni 

-- 

lnstitucioni dhe udrestl 

Data e enlcrimit ne Data e dartzirnil ir 
funksioni~~ qe krye11 deklarates 

NC baz& te pikzs 5 t E  nenft 14, t8 ligjit nr.9367, ditE 07.04.2005"PEr parandalimin e 
kanfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i PErgjithshgm i ILDD-sZ, qiS tZ verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng n& emCr dhe pEr Nogarin& times tE bolshkiishortit les dhe it 
f6mijEve. 
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Dekluroj se ti! dhznat e pasqyrlrara prej meje nZ EtZ dokument 
j a n ~  te" ~Zrfetu dhs nuk kum deklaruar as@ qe nuk &hf2 e varieir 
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